
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Κέντρου Υγείας 
Αγιάς, αποκεντρωμένης οργανικής μονάδας της 
5ης ΥΠΕ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Κέντρου Υγείας 
Γόννων, αποκεντρωμένης οργανικής μονάδας της 
5ης ΥΠΕ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού του Κέντρου Υγείας 
Ελασσόνας, αποκεντρωμένης οργανικής μονά-
δας της 5ης ΥΠΕ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 14530  (1)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού του Κέντρου Υγείας 

Αγιάς, αποκεντρωμένης οργανικής μονάδας της 

5ης ΥΠΕ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 5ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1728

15653

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.21 10:12:29
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15654 Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

γ) της υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτικής πράξης μεταφοράς των 
Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, ως πρός το Κέντρο Υγείας Αγιάς.

2. Την  υπ’ αρ. 11851/8.2.2022 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προ-
σωπικού όπως περιλαμβάνονται στην υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτική 
πράξη μεταφοράς των Κέντρων Υγείας Αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριαντα-
φύλλειο» στην 5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για το Κέντρο Υγείας Αγιάς, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
έως σήμερα, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 4

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2

ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ - ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ Η΄ 
ΤΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ -ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ

1
ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Η΄
ΤΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ

1
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 6
ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ - 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ - 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

6

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 3
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

3

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15655Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

Οι παρακάτω λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στην υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή 
επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτική πράξη μεταφοράς των Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. 
Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για το 
Κέντρο Υγείας Αγιάς, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντι-
στοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Η ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 6

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 1

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 7

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΙ- Κ.Υ.ΑΓΙΑΣ 6

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 15 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Διοικητής

ΦΩΤΙΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ
Ι

    Αριθμ. 14579  (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Κέντρου Υγείας Γόννων, 
αποκεντρωμένης οργανικής μονάδας της 5ης ΥΠΕ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 5ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) και
γ) της υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτικής πράξης μεταφοράς των 

Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, ως προς το Κέντρο Υγείας Γόννων.

2 Την υπ΄αρ. 11851/8.2.2022 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσω-
πικού, όπως περιλαμβάνονται στην υπ΄αρ. 456/5.3.2015  (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτική 
πράξη μεταφοράς των Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριαντα-
φύλλειο», στην 5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για το Κέντρο Υγείας Γόννων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15656 Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 3

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

1

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 8

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 4 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 4

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 2 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2

ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ - ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ Η΄ 
ΤΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ - ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ

1
ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Η΄ 
ΤΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ

1
ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

1

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ 3
ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ - 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ - 
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

3

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 3
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

3

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚTΡΟΛΟΓΩΝ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

2

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 2

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15657Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΟΝΝΩΝ-Π.Π.Ι.ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 1

Οι παρακάτω λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στην υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή 
επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτική πράξη μεταφοράς των Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. 
Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για 
το Κέντρο Υγείας Γόννων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες 
αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ, ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Η ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 8

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 3

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 1

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 6

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΙ Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 8

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ Π.Π.Ι. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ.-
Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ

2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Η ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Π.Π.Ι.ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ - Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Π.Ι.ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ-Κ.Υ.ΓΟΝΝΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 15 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Διοικητής

ΦΩΤΙΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ
Ι

Αριθμ.    14583 (3) 

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού του Κέντρου Υγείας 

Ελασσόνας, αποκεντρωμένης οργανικής μονά-

δας της 5ης ΥΠΕ, με τους οριζόμενους στο π.δ. 

85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 5ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) και

γ) της υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 
6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτικής πράξης μεταφοράς των 
Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. Λάρισας - Γ.Ν. Λά-
ρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα ως πρός το Κέντρο Υγείας Ελασσόνας.

2. Την υπ’ αρ. 11851/8-2-2022 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στην υπ΄αρ. 456/ 
5.3.2015  (ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) 
διαπιστωτική πράξη μεταφοράς των Κέντρων Υγείας 
αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15658 Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

λιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας για το Κέντρο Υγείας Ελλασόνας, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει έως σήμερα, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 7 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 7

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
 ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ - ΤΡΙΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

13
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ
ΥΓΕΙΑΣ

13

ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3 ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 3

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 5
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

5

ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 2 ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 2

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ - ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ Η’  
ΤΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ -ΕΜΦΑΝΙΣΤΩΝ 3

ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΕ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 3

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Η΄ 
ΤΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΩΝ

3
ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

3

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 3
ΤΕ
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΤΕ
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

3

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΥΓΕΙΑΣ

2
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

2

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

7
ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ -
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

ΔΕ ΠΛΗΡΩΜΑΤΩΝ -
ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΩΝ

7

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 7
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

7

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ 3 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15659Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΜΟΝΑ-

ΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
2

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 4
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ- 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 4

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ 2
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

2

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ- ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΠΕΡΙΦ. ΙΑΤΡΕΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ-ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΠΕΡΙΦ. ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15660 Τεύχος B’ 1728/20.03.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

1

Οι παρακάτω λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που περιλαμβάνονται στην υπ΄αρ. 456/5.3.2015 (ορθή 
επανάληψη) (ΑΔΑ: 6ΒΔΓ469Η2Γ-ΔΝ2) διαπιστωτική πράξη μεταφοράς των Κέντρων Υγείας αρμοδιότητας του Π.Γ.Ν. 
Λάρισας - Γ.Ν. Λάρισας «Κουτλιμπάνειο και Τριανταφύλλειο», στην 5η ΥΠΕ Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, για το 
Κέντρο Υγείας Ελλασόνας,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες 
αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ, ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Η ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 8

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 4

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 6

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Κ.Υ.ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΠΙ- Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 12

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ Π.Π.Ι. ΛΙΒΑΔΙΟΥ.-Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2

ΠΕ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΩΝ Η ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΕ ΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ Π.Π.Ι. ΚΡΑΝΕΑΣ-Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Η ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Π.Π.Ι. ΛΙΒΑΔΙΟΥ- Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Π.Ι. ΛΙΒΑΔΙΟΥ-Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Η ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Π.Π.Ι. ΚΡΑΝΕΑΣ- Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Π.Ι. ΚΡΑΝΕΑΣ-Κ.Υ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Λάρισα, 15 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Διοικητής

ΦΩΤΙΟΣ ΣΕΡΕΤΗΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017282003230008*


